
,:
X 

qu
em
e 

Gy
, 

/
—
*
 = 

E
E
 

al 
121-2002 MTC/15.01 

Lima, 22 de febrero de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N* 552-2001-MTC/15.01, rectificada por 
la Resolución Ministerial N* 557-2001-MTC/15.01, se designó la Comisión Especial 
que tendrá a su cargo la presentación de altemativas relacionadas con la utilización 
del edificio del MTC, ubicado en el distrito de Jesús María, de acuerdo a la 
recomendación N* 1 del Informe AUD-I-N°® 009-2001-02-4354/MTC.15.08; 

Que, es necesario disponer una nueva conformación de la referida Comisión 
Especial, en razón de que algunos de sus miembros integrantes han dejado de prestar 

servicios en el MTC, lo cual permitirá continuar con la labor encomendada; 

De conformidad con el Decreto Ley N? 25862; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1%.- La Comisión Especial que tendrá a su cargo la presentación de 
altemativas relacionadas con la utilización del edificio del MTC, ubicado en el distrito 
de Jesús María, estará conformada por las siguientes personas: 

- Roberto Wakeham Maggiolo, quien la preside 
- Consuelo Chaman de Villa 
- Manuel Ruiz Blanco 
- José Luis García Carbone 

Artículo 2°.- Remitir copia de la presente Resolución Ministerial a los 
integrantes de la Comisión Especial a que se refiere el artículo precedente. 

Regístrese y comuníquese. 

/Cllºiñfs 
Ministro de [lransporfes, Comunicaciona 

d 


